possessionē tuā sed est noua & diuersa possessio sua a tua. imo etiā si debitor reinciperet possidere noua possessio diceret: vt. l. is qui. p̄. ep̄to. re. s. pe. de vsuca. merito nō pōt cōueniri hypo. thecaria p̄ illa possēssioe. s̄ si p̄des q̄ illa res puenisset ad quēdas cōmodatariuz cōductoꝝ vel similes q̄ p̄nt cōueniri hypothecaria. vt. l. of. ficiuz. s. de rei ven. r̄. l. si ventri. s. p̄. d̄. p̄ui. cre. tūc satis puto q̄ possēt hypothecaria cōueniri pro illo iure possēssiois. transfert enim in credi. toꝝz q̄tuz in eis est. s. illā detentationē quā ha. bent: sicut dicemꝫ in rei vindicatiōe. C. Item op. cōtra predicta. naz si debitor possidebat: & perdidit possessionē ipse possēt eā auocare ali. quo interdicto. ergo etiā creditor̄ q̄ habet ob. ligata oīa bona sua: & sic iura & actioēs. vñ sus. ficeret p̄bare debitorē possidere: Rū. q̄ istud est verū tamē nō intentabif tūc hypothecaria de qua loq̄mur sed itentabif vtile interdictum qd̄ directū cōpetit creditoꝝ: vt. l. nomez. C. que res pig. ob. pos. Ex p̄dictis liquet qd̄ sit p̄ban. dū ad hoc vt cōcludaf in hypothecaria. liquet enīz ex p̄dictis qd̄ sit narrādū i libello. nā vt dī xi eo modo tueri pretō: agētes creditoꝝem hī pothecaria sicut tuerēt debitorēz agētes actiōe sua. & ideo sicut hodie de cōsuetudie in rei ven. dicatiōe dimittit libellus in quo qd̄ dicit rē ad se spectare iure dñij vel quasi: vt no. insti. de ac. s. alie. r̄ est tex. in. c. abbate sane. de re iudi. i. vi. ita i hypothecaria poterit dicere creditoꝝ rez p̄tinuiffe & p̄tinere ad debitorēz iure dñij vel q̄ si. nec habebit circa hoc exp̄mere cām dñij vel quasi sicut nec ipse debitor: si v̄dicaret: vt. l. et an eandez. s. actioēs. de excep. rei iudi. itez ha. bet narrare istaz rez fuisse sibi obligatā: & debz exp̄mere certuz debituz p̄ quo obligatā ē quo. nīaz p̄ pluribus debitis potest esse obligatā: s̄z dominiū nō potest esse nisi vnū: vt. d. l. r̄ an eā dez. s. actioēs: r̄ ibi nō. p̄. glo. parua. vidimꝫ ergo narrationē libelli. ¶ Quero qualiter cō. cludatur in libello qui formatur i hypotheca. ria. tex. in. l. si euz venditor: in p̄in. j. de euc. v̄. detur velle q̄ soluz concludaf q̄ possēssō con. dēnetur ad restituendaz possēssioez. Quidaz doc. velle videtur q̄ sit in rei vindicatiōe actoꝝ: petat rez d̄clarari ad se pertinere iure do. minij vel q̄si: ita i hypothecaria creditoꝝ petat d̄clarari rez sibi obligatāz esse & possēssōez co. gi ad restituenduz: qui libellus satis placet. ta. men cōsuetudo cōis est q̄ cōcludaf sic. quate. nus peto dictuz possēssōē cogi ad tradenduz possēssioez dicte rei detinendā in cām pigno. ris p̄ q̄titate p̄dicta donec mihi fuerit satisfac. tuz. qui libellus etiā optime p̄cedit per. d. l. si euz venditor. in p̄in. naz etiā in rei vindicatiōe p̄cederet si quis peteret possēssōez simpliciter condēnari ad restituenduz: vt. l. i. in p̄in. s. d̄ rei ven. & ista forma magis est cōmunis & plus pla. cet. Possēmus etiā cōcludere hoc modo. f. q̄ re peto euz cōdēnari vt dictā possēssioez resti. tuat: vel totuz debituz soluat. & videtur p̄bari i

bari. vt. s. dictum est quod no. hic Bar. dum dicit q̄ quando omnia bona debitoris sunt obligata creditoꝝi & debitor possidebat rem si eaz non desijt possidere qūuis reperiatur per alium detineri: tamen per hi. pothecariam auocabitur dicta possēssio aduersus detinentē: quia il. lud ius possessionis debitoris fuit obligatum credito. r̄. sed ita est q̄ di. ctus ticius non d̄ficerat possidere di. eta bona q̄q̄ uis essent d̄ mandato iu. dicis & supe. rioris deseri. pta & seque. strata apd̄ lu. cium causa custodie: vt l. interese. d̄ acquir. pos. cum ibi no. per Jaco. d̄ are. r̄. Bar. r̄ no. p̄ doc. r̄ glof. in. c. examinata. de iudi. r̄ la. te p̄bat Li. post aliquos in. l. vnica. C. de probi. seq̄. r̄ bald. r̄ Barto. in. l. licet. ff. de postu. r̄ no. doct. i. cle. i. de sequest. pos. ergo r̄. Item etiam sufficit sem. p̄prio cre. ditor̄i p̄ba. re q̄ titius suuz debitor possiderz bo. na dicta ad hoc vt sem. p̄ni? credi. tor̄ h̄as om. nia bona ti. cij hipothe. cata possit p̄ vtile inter. dictum pos. sessorum sal. uianum ad. uocare dic. tam possēssio. nem bono. rum postea consignato. rum apd̄ lu. cium. vt no. d̄clarat hic Barto.

a C̄Jura et actiones bo. num confi. liuz. & sic ita potius agit possessorio q̄z hipothe. caria. sed an in obligatio. ne bonoꝝz veniāt res in quibus debitor ha. bet tantum possēssioez adeo qd̄ si possessio ad aliuꝝ sine vi. cio peruenit possit credi. tor̄ contra eum ad pos. sessionē agere vide Li. r̄ sal. alij in. l. cum res. C. si res alie. r̄ no. insti. de ac. s̄. itez ferniana.

ADDE an in obligatione bonoꝝz veniāt officium iudicis Bartolus confilio. xcv.

b C̄Udimus ergo per spec. in ti. de ac. r̄ pe. s̄. seq̄tur ver. ceterum.

l. ij. C. si vnus ex plur. heredi. r̄. t̄. tagif etiā mo. dus formati libellū in hypothecaria. in. c. ex. litteris. extra de pig. vide ibi. C. Anū tamē no. lo obmittere qd̄ etiā in hypothecaria est p̄ban. dū q̄ debitor: fuerit in mora soluēdi debitū: vt. l. si debitor. C. de pigno. r̄ ibi no. debz etiā p̄ce. dere discusio in bonis debitoris. & hoc qualiter fit est multuz notū. iō in hoc nō insti. C. Ue. nio ad secundā partēz hic dicit q̄ si dominꝫ suc. cedit debitoꝝi pignus nō cōfirmat. contra. j. de pig. l. si ticio. So. ibi loquitur de pignoratitia: hic de hypothecaria. vel dic plenius vt ibi dicit r̄. C. Secūdo op. de excep. rei vendi. l. i. ij. r̄n. & C. de rei vendi. l. euz a matre. r̄ d̄ rebꝫ alie. nō alienā. l. si venditrici. So. dico q̄ nō confirmat pignus quo ad actionē. non enī ex hoc pōt cre. ditor: agere. sed quo ad exceptionē d̄firmatur: q̄ si ipse ageret repelleretur exceptione: vt in cō. trarijs. C. Item op. extra gl. quādo aliquis suc. cedit alteri videtur habere ratuz qd̄ per illuz fa. ctuz est. vt. l. solutū. s. solutū. s. eo. r̄. l. h. in p̄n. j. rem ra. habe. sed per ratihabitioēz domini cō. firmatur pignus: vt. l. alienā. s. e. ergo. qd̄ est p̄. successorez solutuz habet vim ratihabitiois in his que defunctus gessit noie succedētis vel p̄. eo p̄misit de rato: vt hic. hic p̄curator̄o nomi. ne. r̄ istaz materiaz quādo dñis rei succedit auc. tor̄i nostro: quid operef̄ plene examinaui in. l. euz vir. de vsuca. d̄c. vt ibi. C. Venio ad vltimaz particulaz & quero de intellectu istius ver. s̄z si cōuenisset: q̄r. dicit vt ex suo m̄dacio r̄. ista d̄ctio suo pōt intelligi suo. s. heredis. itē suo. s. defuncti: & variāz lec. huius. ver. vt p̄mo intel. ligatur suo. s. heredis qui ex postfacto cōsensit pignoz vel etiā ab initio. Sed certe ista lec. in se sit vera. tamē ratio posita in tex. nō esset ne. cessaria. nō enīz repellit agētes propter menda. ciuz: sed q̄ius pignoꝝis est cōstitutuz. & sic res in veritate est obligata: vt. s. eo. l. aliena. Alij di. cunt q̄ hic loq̄tur de m̄dacio d̄functi: q̄ hic d̄. functus asseruit rē esse suā. in p̄cedēti n̄so sim. plicif̄ obligauit. vnde nō lz heredi arguere m̄. daciuz defuncti. vt. C. de ser. pig. da. ma. l. si cre. ditoris. r̄ ista est lec. vera & notabilis magis quā glo. tenet & etiam Ly. eam tenebat & vos eam etiam teneatis.